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Artor Nuhiu

Konsumi dhe të drejtat e konsumatorëve

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albin Dibran Bekteshi 200401100467

2 Alisa Gjavid Musaj 200401100456

3 Arbenita Fatmir Gecaj 190401100063

4 Arjanita Fatmir Gecaj 190401100062

5 Arlinda Ibrahim Sekiraqa 170401100629

6 Artiola Sylejman Sylejmani 200401100304

7 Belinda Xhevdet Berisha 200401100686

8 Dafina Besim Maqedonci 200401100424

9 Dorentina Nuhi Gashi 200401100558

10 Edmonda Sahit Rukolli 200401100311

11 Elona Ali Halili 200401100667

12 Emine Naim Smajli 200401100067

13 Endritë Pajazit Maxhuni 200401100544

14 Erona Enver Mulolli 200401100629

15 Eronita Mejdi Rrustemi 200401100275

16 Esma Isuf Havolli 200401100246

17 Fatbardhë Sejdi Hoxha 190401100370

18 Margarita Shaip Banulla 200401100408

19 Mentor Jahir Bajrami 200401100252

20 Rea Petrit Raka 200401100472

21 Riga Bujar Balaj 190401100244

22 Rron Astrit Canhasi 200401100089

23 Sherif Naser Qerimi 200401100069

24 Valmire Sabri Zagraxha 200401100114

25 Zyla Avni Havolli 200401100249
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